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PPUH „ RADKOM” Sp. z o.o.
Radom, dn. 02.09.2013r.
WYJAŚNIENIE TRESCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH 

WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy: postępowania przetargowego na dostawę kontenerów KP-7, 

W związku z poniższymi pytaniami otrzymanymi w dniu 30.09.2013r.  dotyczącymi treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia Zamawiający na podstawie art.38 ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 - Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U z 2013r. poz. 907) udziela poniższych wyjaśnień:

1.Kontener powinien być wykonany z blachy profilowanej, tłoczonej czy prostej?

Odpowiedź: 
Kontener powinien zostać wykonany z blachy prostej ponieważ w punkcie 2.1 specyfikacji jest zapis, że powierzchnia wewnętrzna zbiornika ma być gładka z płaskim dnem.


2. Jakie grubości blach zastosować w podłodze, na ścianach, daszku?

Odpowiedź:


Grubość blachy określa punkt 2.1 specyfikacji.

3. Jaką zastosować wysokość płóz?

Odpowiedź:

Wysokość płóz według obowiązujących norm.

4. Jaki zastosować rozstaw płóz?

Odpowiedź:

Rozstaw zewnętrzny płóz tak jak w specyfikacji.

5. Płozy zastosować z ceownika zimno giętego czy hutniczego?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza oba rodzaje płóz.

6. Proszę o podanie minimalnych wymaganych wymiarów przekrojowych zastosowanego ceownika do wręg w tym grubość oraz czy ma być zastosowany w żebrowaniu ceownik zimno gięty czy hutniczy oraz oczekiwany rozstaw wręg?

Odpowiedź:

Według obowiązujących norm

7. Jaką zastosować wysokość haka?

Odpowiedź:

Wysokość haka według obowiązujących norm do transportu przez samochód przystosowany do przewozu kontenerów.

8. Z rolkami jezdnymi?

Odpowiedź:

Kontenery muszą posiadać rolki jezdne.

9. Sposób opróżniania – przez klapę czy drzwi w szczytowej ścianie kontenera? Czy klapa lub drzwi mają otwierać całą powierzchnię ściany szczytowej?

Odpowiedź:

Sposób opróżniania – jak określa specyfikacja.

10. Ile otworów wrzutowych z klapami zastosować?

Odpowiedź:

Kontener odkryty.

11. Spoiwa między szkieletem nośnym a blachą tworzącą wannę zastosować ciągłe czy przerywane?

Odpowiedź:

Zamawiający nie określa rodzaju zastosowanych spoiw.

12. Kontener ma być przystosowany do wywozu przez system hakowy czy bramowy?

Odpowiedź:

System hakowy i bramowy.

13. Proszę o podanie rozstawu między bocznymi uchwytami służącymi do załadunku przez system bramowy?

Odpowiedź:

Według obowiązujących norm.

14. Średnica pręta haka?

Odpowiedź:

Według obowiązujących norm.

15. Wymiary gabarytowe zewnętrzne?

Odpowiedź:

Według siwz – wymiary zewnętrzne.

15. Jakie zastosować zawiasy o średnicy i długości? Czy mają być podwójne? 

Odpowiedź:

Zawiasy podwójne. Zamawiający nie określa szczegółowo długości i średnicy zawiasów.
























Kierownik Zamawiającego
PAGE  

